
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

Av. 7 de Setembro, 363-Centro -Tel(35)3831-1087-Fax (35)3832-2761

Cep.: 37.270-000 - Campo Belo - MG  
 
 

 

PORTARIA N º 527, DE 14 DE AGOSTO DE 2019. 

 

 

Homologa o edital do concurso 

público Nº 001/2019. 

 

 

 O DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

DE CAMPO BELO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições que 

lhe conferem os incisos I e IX do artigo 4º da Lei Municipal Nº 737 de 06 de novembro 

de 1967, 

 

  

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º - HOMOLOGAR o resultado final do concurso público de Edital Nº 

001/2019, que possui como objeto selecionar candidatos para o provimento de cargo de 

Nível Fundamental Incompleto, do Quadro do Servidores Públicos do DEMAE de 

Campo Belo, para que opere seus efeitos legais. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 Campo Belo, 14 de agosto de 2019. 

 

 

 

 

 

 

ADEMIR ANSELMO TEIXEIRA 

Diretor 

 

 

 


